
 

Poz. 108 

UCHWAŁA NR 107/2019 
RADY WYDZIAŁU GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 września 2019 r. 

w sprawie wyra żenia opinii dot. zatrudnienia dr. Kamila Leziaka  
na stanowisku asystenta  

Na podstawie § 90 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Wydziału Geografii i Studiów 
Regionalnych postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zatrudnienia dr. Kamila Leziaka na 
WGSR w Katedrze Geografii Fizycznej na stanowisku asystenta w wymiarze całego 
etatu od 1.10.2019 r. na czas nieokreślony. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Geografii i Studiów Regionalnych: M. Jędrusik 


